
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Wykonanie robót budowlanych w celu dostosowania budynku DS. MELODIA do
obowiązujących warunków ochrony przeciwpożarowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 349 73 32; 41 349 72 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.baran@ujk.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Uczelnia Publiczna

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e4af77d-8bd3-11eb-86b1-a64936a8669f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00024960/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 10:47

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022309/03

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024960/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie robót budowlanych w celu dostosowania budynku DS. MELODIA do obowiązujących
warunków ochrony przeciwpożarowych

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie dostosowania do obowiązujących
warunków ochrony przeciwpożarowej budynku zamieszkania zbiorowego DS. MELODIA
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Szczegółowo przedmiot i zakres zamówienia
określają załączniki do SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 45214400-4 - Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych
związanych ze szkolnictwem wyższym

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45312000-7 - Instalowanie systemów alarmowych i anten

45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45410000-4 - Tynkowanie

45421130-4 - Instalowanie drzwi i okien

45442100-8 - Roboty malarskie

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-05-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
7 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Budowlano-Handlowych NOWBUD Aleksander Nowak, Edward
Bracki Sp. J.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6571004649

4.3.3.) Ulica: Warszawska 261

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024960/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.4.) Miejscowość: Kielce

4.3.5.) Kod pocztowy: 25-551

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3743524,12 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00083651/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-17

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami, których zamawiający, działając
z należyta starannością, nie mógł przewidzieć tj. pierwotna dokumentacja projektowa, w oparciu
o którą była realizowana umowa, zawiera istotne błędy w zakresie branży budowlanej, sanitarnej
oraz elektrycznej, uniemożliwiające prawidłową realizację umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiany w zakresie :
1) terminu realizacji
2) wynagrodzenia wykonawcy

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 1601179,15

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00024960/01 z dnia 2022-01-19

2022-01-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Wykonanie robót budowlanych w celu dostosowania budynku DS. MELODIA do obowiązujących warunków ochrony przeciwpożarowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001407
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Żeromskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-369
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 349 73 32; 41 349 72 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: w.baran@ujk.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ujk.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8e4af77d-8bd3-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00024960/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-01-19 10:47

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022309/03
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45214400-4 - Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45312000-7 - Instalowanie systemów alarmowych i anten  45331200-8 - Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45410000-4 - Tynkowanie  45421130-4 - Instalowanie drzwi i okien  45442100-8 - Roboty malarskie  45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-05-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Budowlano-Handlowych NOWBUD Aleksander Nowak, Edward Bracki Sp. J.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6571004649
	4.3.3.) Ulica: Warszawska 261
	4.3.4.) Miejscowość: Kielce
	4.3.5.) Kod pocztowy: 25-551
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3743524,12 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00083651/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-01-17
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 1601179,15
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



